
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

kupující:

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42

(dále jen jako „kupující“) 

a

sídlo: Hálkova 42, 586 03 Jihlava
IČO: 60545976
DIČ: neplátce DPH
Zastoupená: Mgr. Silvií Čermákovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení:
Č.Ú.:

ČSOB, a.s.
304501082/0300

prodávající:

NEKR VR s.r.o.

(dále jen jako „prodávající“)

sídlo: 
IČO:

U Hřbitova 432/9, 796 07 Držovice 
09983627

DIČ: CZ09983627
zastoupená 
email:

panem Svatoslavem Ježkem, jednatelem 
jezek@eduvr.cz

tel.: +420 723330900

IL
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu výukový software:
- Výukový modul 1 pro virtuální realitu - obor technologie opracování materiálů v sochařství- a 

designu a Výukový modul 2 pro virtuální realitu - obor technologie pískování skla.
Cena za 1 modul je stanovena 49 500,00 Kč bez DPH; DPH 21% 10 395,00 Kč; celkem s DPH 
59 895,00 Kč.
Kupující se zavazuje zboží (modul 1 a 2) převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu celkem 
99 000,00 Kč bez DPH, 21% DPH 20 790,00 Kč a celkem s DPH 119 790 Kč.
Smluvní strany berou na vědomí, že kupující hodlá předmět smlouvy financovat z dotačních 
prostředků strukturálních fondů Evropské unie, prostřednictvím Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání (dále jen „projekt“) v rámci projektu reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364 - „Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II - 
Učíme se ze života pro život 2“.



III.
Cena zboží a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena v celkové výši 119 790 Kč včetně DPH bude uhrazena na 
účet prodávajícího číslo 6006119309 vedeného u České spořitelny, a.s. do 10 dní od převzetí zboží, 
a to na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu: Implementace Krajského akčního plánu 
Kraje Vysočina II - Učíme se ze života pro život 2, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364.

IV.
Termín dodání

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30.10. 2022.

V.
Předání a převzetí zboží

K předání předmětu smlouvy dojde zpřístupněním daných Modulů pro virtuální realitu - 1 obor 
technologie opracování materiálů v sochařství- a designu a 2 obor technologie pískování skla 
kupujícímu.

VI.
Prodlení

Smluvní strany se pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení s dodáním zboží na straně prodávajícího má kupující právo na slevu z ceny 
zboží ve výši 0,5% za každý započatý den prodlení.

VIL
Odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje předat zboží bez vad a poskytuje na výrobní vady záruku po dobu 24 
měsíců od předání zboží kupujícímu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Součástí smlouvy je příloha - nabídkový list dodavatele.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že SUPŠ Jihlava-Helenín uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. SUPŠ Jihlava-Helenín takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 



dodavatelem.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny pod- 
dodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.“

v Jihlavě, dne:

Za kupujícího:

V Držovicích, dne.

Za prodávajícího:

Hálkova 42.„V- .,Í34i2i

Mgr. Silvie Čermáková
ředitelka školy

NCKAVn s.r.o. O
U hřbitova 432/9 
796 07 Držovice 
IČO: 099 83 627 

DIČ: CZ0998362

Svatoslav Ježek 
jednatel společnosti

Příloha: cenová nabídka




